АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              29.04.2015 г.                                                                                                                № 120
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О запрете реализации алкогольной продукции и пива во время проведения массовых мероприятий
   С целью недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций при проведении массовых мероприятий, согласно п. 6 протокола № 2 от 28 апреля 2015 года заседания Антитеррористической комиссии муниципального образования «Кожевниковский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить реализацию алкогольной продукции и пива на территории непосредственно прилегающей к Обелиску погибшим воинам в Великой Отечественной Войне в с. Кожевниково и в с. Киреевск 09 мая 2015 года с 10:00 до 15:00.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://sp/kozhreg.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кожевниковского                                                                 А. А. Малолетко

сельского поселения
Н.М. Ремизова
22481